
8 priedas. Paramos paraiškos vertinimo anketa 
UAB „Ignitis Renewables“ ir jos dukterinių bendrovių paramos valdymo taisyklės 

 

 

 
 

PARAMOS PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA 

 
 
PARAIŠKOS NR. 

Patikrinimo data: 

Pareiškėjo pavadinimas: 

Pareiškėjo juridinio asmens kodas: 

Prašoma paramos suma: 

 

PARAMOS PARAIŠKOS ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES PATIKRINIMAS  
 

Nr. Kriterijus Dokumentas Taip Ne Tikrintojo pastabos 
(kokios informacijos ar 
dokumentų trūksta) 

1. Pareiškėjas yra juridinis asmuo 

 

Pateiktas pareiškėjo išplėstinis Juridinių asmenų registro 
išrašas (taikoma Lietuvos Respublikoje įregistruotam 
pareiškėjui) 
ARBA 
Prašymo kopija, kurioje yra nurodyta, kokiam tikslui 
užsienio vienetas prašo suteikti paramą, ir bendroji 
informacija apie šį vienetą (visas pavadinimas, 
identifikacinis numeris (kodas), adresas, kokiame registre 
(užsienio valstybių įmonių, komerciniame ar kitokiame 
registre) yra įregistruotas, ar turi ir kada suteiktas labdaros 
ir / arba paramos gavėjo statusas, jeigu tai nustato 
užsienio valstybės teisės aktai) ar kitas panašus 
dokumentas (taikoma ne Lietuvos Respublikoje 
įregistruotam pareiškėjui)) 

   

2. Pareiškėjas yra tos valstybės, kurioje 
registruotas jo buveinės adresas, rezidentas 

Pareiškėjo valstybės mokesčių administratoriaus 
patvirtinimas, kad užsienio vienetas yra tos valstybės 
rezidentas mokesčių tikslais 

   



 

 

 

 

2 

 

mokesčių tikslais (taikoma ne Lietuvos 
Respublikoje įregistruotam pareiškėjui) 

3. Pareiškėjo, pretenduojančio gauti paramą, 
tikslas nėra pelno siekimas, o gautas pelnas 
negali būti skirstomas jo dalyviams (taikoma 
ne Lietuvos Respublikoje įregistruotam 
pareiškėjui) 

Pareiškėjo veiklą reglamentuojančių teisės aktų nuostatos 
arba nuorodos į oficialius  teisės aktų, reglamentuojančių 
užsienio vieneto veiklą, šaltinius, jeigu šie teisės aktai yra 
anglų kalba 
 

   

4. Pareiškėjas turi paramos gavėjo statusą 
 

Pateiktas pareiškėjo išplėstinis Juridinių asmenų registro 
išrašas (taikoma Lietuvos Respublikoje įregistruotam 
pareiškėjui) 
ARBA 
Prašymo kopija, kurioje yra nurodyta, kokiam tikslui 
užsienio vienetas prašo suteikti paramą, ir bendroji 
informacija apie šį vienetą (visas pavadinimas, 
identifikacinis numeris (kodas), adresas, kokiame registre 
(užsienio valstybių įmonių, komerciniame ar kitokiame 
registre) yra įregistruotas, ar turi ir kada suteiktas labdaros 
ir (arba) paramos gavėjo statusas, jeigu tai nustato 
užsienio valstybės teisės aktai) ar kitas panašus 
dokumentas (taikoma ne Lietuvos Respublikoje 
įregistruotam pareiškėjui)) 

   

5. Pareiškėjas yra įregistruotas ne vėliau kaip 
prieš 1 metus iki paraiškos pateikimo dienos 

Pateiktas pareiškėjo išplėstinis Juridinių asmenų registro 
išrašas (taikoma Lietuvos Respublikoje įregistruotam 
pareiškėjui) 
ARBA 
Pažyma, patvirtinanti pareiškėjo įregistravimo viešame 
registre ne vėliau kaip prieš 1 metus iki paramos paraiškos 
pateikimo faktą (taikoma ne Lietuvos Respublikoje 
įregistruotam pareiškėjui) 

   

6. Pareiškėjas turi teisinį pagrindą užsiimti ta 
veikla (atlikti funkcijas), kuriai pradėti ir (ar) 
vykdyti, ir (ar) plėtoti prašoma paramos 
 

Pareiškėjo įstatai (pareiškėjas pagal savo įstatus 
(nuostatus) ar kitokį steigimo ar veiklos dokumentą gali 
užsiimti ta veikla, kuriai pradėti ir (ar) vykdyti, ir (ar) plėtoti 
prašoma paramos) 

   

7. Pareiškėjas ir Pareiškėjo vadovas1 neturi 
neišnykusio ar nepanaikinto teistumo.  
 

Pareiškėjo vadovo užpildyta ir pasirašyta Nr. 9 priede 
pateikta deklaracija, kuria Pareiškėjo vadovas patvirtina 
apie Pareiškėjo vadovo ir Pareiškėjo teistumo nebuvimą 

   

 
1 Pareiškėjo vadovas – asmuo, kuris pagal juridinio asmens steigimo dokumentus arba kolegialaus valdymo organo narių priimtą sprendimą, turi teisę ar yra įgaliotas atstovauti juridinį 
asmenį civiliniuose santykiuose (pvz., direktorius, pirmininkas, prezidentas ar bet kuris kitaip apibūdinamas asmuo, turintis teisę atstovauti juridiniam asmeniui nurodytais pagrindais).  



 

 

 

 

3 

 

(taikoma ir ne Lietuvos Respublikoje įregistruotam 
Pareiškėjui).  
 

 

8. Pareiškėjas nėra padaręs Labdaros ir paramos 
įstatymo 91 str. 9 d. 2 p. nurodytų pažeidimų 
 

Pareiškėjo pasirašyta laisvos formos deklaracija (pvz. 
patvirtiname, kad per pastaruosius 3 metus, vykdydamas 
ankstesnes paramos gavimo sutartis, nesame padarę 
sutartyse dėl paramos gavimo nustatytus esminius su 
valstybės ir (ar) savivaldybės bendrovėmis sudarytų 
sutarčių sąlygų pažeidimus) 

   

9. Tam tikri su Pareiškėju susiję asmenys 
atitinka Labdaros ir paramos įstatymo 91 str. 7 
d. nustatytą ribojimą 
 

Pareiškėjo pasirašyta laisvos formos deklaracija (pvz. 
patvirtiname, kad pareiškėjo [pavadinimas] nariais, 
dalininkais, steigėjais, kolegialių ir vienasmenių valdymo ir 
priežiūros organų nariais nėra politinio (asmeninio) 
pasitikėjimo valstybės tarnautojai, Lietuvos Respublikos 
Seimo, Vyriausybės, savivaldybių tarybų nariai ir politinių 
partijų vienasmenių ir kolegialių valdymo organų nariai, jų 
artimieji giminaičiai, sutuoktiniai, sugyventiniai, partneriai, 
kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka) 

   

10. Pareiškėjas atitinka Labdaros ir paramos 
įstatymo 91 str. 3 d. reikalavimus dėl valstybės 
pagalbos kriterijų  
 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos ar kitos 
administruojančios institucijos pažyma iš Valstybės 
pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registro 
IR 
(taikoma Europos Sąjungoje įregistruotam pareiškėjui) 
Pareiškėjo pasirašyta laisvos formos deklaracija, kad 
pareiškėjas nėra susijęs su kitais ūkio subjektais taip, kaip 
sąsajumas apibrėžiamas 2013 m. gruodžio 18 d. 
Komisijos reglamento (ES) Nr. 1407/2013 dėl Sutarties 
dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių 
taikymo de minimis pagalbai 2 str. 2 dalyje  

   

11. Pareiškėjui paramos davėjas jau buvo skyręs 
paramą ir buvo pasiekti paremto paramos 
projekto tikslai, ir dėl paramos projekto 
vykdymo nebuvo nustatyta pažeidimų ar 
neatitikimų, įskaitant tuos, dėl kurių būtų 
reikėję nutraukti paramos sutartis (taikoma, 
kai pakartotinai prašoma paramos) 

Pareiškėjo pasirašyta laisvos formos deklaracija    

12. Paramos nėra prašoma ekstremaliam ir 
padidintos rizikos sportui, veikloms, 

    



 

 

 

 

4 

 

populiarinančioms ar susijusioms su 
azartiniais ar tokio pobūdžio lošimais, 
alkoholiniais gėrimais, rūkalais ar kitomis 
svaiginančiomis medžiagomis ir kitomis 
veiklomis, kurios visuomenei ar jos daliai turi 
arba gali turėti neigiamą įtaką 

13. Pareiškėjas pateikė užpildytą Grupės 
antikorupcinių kontrolės priemonių taikymo 
standarto 2 priede pateiktą Klausimyno verslo 
partneriams formą 

Pateikta Pareiškėjo užpildyta Grupės antikorupcinių 
kontrolės priemonių taikymo standarto 2 priede pateikta 
Klausimyno verslo partneriams forma 

   

14. Paramos paraiška pateikta iki nustatyto 
termino teikti paraiškas pabaigos 

    

15. Paramos paraiška pateikta kvietimo pateikti 
paraišką skelbime nurodytu būdu 

    

16. Paramos paraiška ir jos priedai užpildyti 
lietuvių ar anglų kalba 
 

    

17. Pateikti dokumentų vertimai į lietuvių, anglų 
kalbą, jei dokumentai yra kita užsienio kalba  

    

18. Paramos paraiška pilnai užpildyta  Turi būti užpildyti visi paraiškos privalomi pildyti laukai     

19. 

Paramos paraišką pasirašė ir pateikė tinkamas 
asmuo ar pateiktas tinkamas įgaliojimas (jei 
paraišką pasirašo ir teikia įgaliotas asmuo) 
 

Paraiška pasirašyta juridinio asmens vadovo arba 
tinkamai įgalioto asmens. Jeigu paraišką pasirašo 
įgaliotas asmuo, kartu su paraiška turi būti pateiktas 
tinkamas įgaliojimas (juridinio asmens įgaliojimas 
laikomas tinkamu, jeigu jis pasirašytas juridinio asmens 
vadovo ir ant jo uždėtas to juridinio asmens antspaudas, 
jeigu jis antspaudą privalo turėti. Įgaliojime turi būti 
nurodyta, kad įgaliojimas suteikiamas pasirašyti ir pateikti 
paraišką, įvardintas asmuo, turintis teisę atlikti tuos 
veiksmus, įgaliojimo galiojimo terminas) 

   

20. 
Paraiškoje projektui prašoma paramos suma 
yra pagrįsta dokumentais 

Turi būti pateikti ne mažiau kaip dviejų potencialių 
paslaugų teikėjų/ prekių tiekėjų kainų pasiūlymo 
dokumentai, kuriuose nurodytos pasiūlymų kainos ar 
sąnaudos  

   

21. Kartu su Paraiška pateikti visi privalomi 
pateikti dokumentai 

    



 

 

 

 

5 

 

 

 

PARAMOS PARAIŠKOS ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES PATIKRINIMO REZULTATAI 

Administracinės atitikties patikrinimo metu nustatyti neatitikimai: 

(taikoma tik jei nepildyta trūkumų grafa arba reikalinga įrašyti papildomą informaciją ar komentarus) 

_____________________________________________________________________________________  

Jei nors į vieną klausimą atsakyta „ne“ arba rasta kitokių trūkumų, pildoma rastų trūkumų grafa.  

 

Administracinės atitikties patikrinimo išvada (teikiama Vertinimo komitetui):  

Teigiama (atitinka administracinius kriterijus) ;  

Neutrali (iš dalies atitinka administracinius kriterijus, siūloma prašyti Pareiškėjo patikslinti) ;  

Neigiama (siūloma Paraišką atmesti)  

  



 

 

 

 

6 

 

 

PARAMOS PARAIŠKOS KOKYBINIS VERTINIMAS  
 
 

ATITIKIMAS PARAMOS SKYRIMO KRITERIJAMS 

KRITERIJAI Vertinimo 
komiteto 

narys 
(vardas, 
pavardė 

BALAS (0-3) PASTABOS VERTINIMO METODIKA 

Kokybė – veiklos ar projekto 
tikslų ir uždavinių realumas, 
įgyvendinamumas, 
pritaikomumas. Pakankama 
pareiškėjo patirtis ir pakankami 
žmogiškieji ištekliai projektui ar 
veiklai įgyvendinti. Aiški ir reali 
veiklos ar projekto sukuriama 
vertė bendruomenei, kuriama 

nauda regionui. Paraiškoje 
nurodytas projektas ar veikla 
skatina Paramos teikėjo ir 
Pareiškėjo ilgalaikį 
bendradarbiavimą 
 

   0 (nulis) balų – Pareiškėjas neatsakė į 
paraiškoje nurodytą klausimą arba 
Pareiškėjo atsakymas visiškai nesusijęs su 
pateiktu klausimu, arba Pareiškėjo 
atsakyme yra esminių klaidų; 
1 (vienas) balas – Pareiškėjo atsakyme yra 
klaidų, atsakymas nėra pakankamai 
susijęs su pateiktu klausimu, nėra 
galimybės aiškiai, išsamiai ir nuosekliai 
pagrįsti projekto ar veiklos tikslų, naudos, 
vertės, atitikties Paramos skyrimo 
tikslams, kriterijams ir kt.; 
2 (du) balai – Pareiškėjo atsakymas 
susijęs su pateiktu klausimu, jame yra 
neesminių klaidų, atsakymas leidžia 
pagrįsti projekto ar veiklos tikslus, naudą, 
vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, 
kriterijams ir kt., tačiau nėra pakankamai 
aiškus, tikslus, nuoseklus, išsamus, 
konkretus, ne visiškai pasiekiami projekto 
ar veiklos tikslai, nėra pakankamų sąsajų 
su paramos skyrimo tikslais ir pan.; 

   

   



 

 

 

 

7 

 

   3 (trys) balai – Pareiškėjo atsakymas pilnai 
atitinka kriterijus, yra aiškiai susijęs su 
pateiktu klausimu, motyvuotas, konkretus, 
nuoseklus, tikslus, visiškai pagrindžiantis 
projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, 
atitiktį Paramos skyrimo tikslams, 
kriterijams ir kt.     
 

Skaidrumas, atvirumas – 
pareiškėjo vykdomos veiklos 
skaidrumas, atvirumas, t. y. 
užtikrinamas atviras ir skaidrus 
informacijos apie savo veiklą, 
paramos panaudojimą teikimas, 
kitų turėtų paramos projektų 
aprašymas, numatytos įvairių 
galimų rizikų valdymo priemonės.
   
 

   0 (nulis) balų – Pareiškėjas neatsakė į 
paraiškoje nurodytą klausimą arba 
Pareiškėjo atsakymas visiškai nesusijęs su 
pateiktu klausimu, arba Pareiškėjo 
atsakyme yra esminių klaidų; 
1 (vienas) balas – Pareiškėjo atsakyme yra 
klaidų, atsakymas nėra pakankamai 
susijęs su pateiktu klausimu, nėra 
galimybės aiškiai, išsamiai ir nuosekliai 
pagrįsti projekto ar veiklos tikslų, naudos, 
vertės, atitikties Paramos skyrimo 
tikslams, kriterijams ir kt.; 
2 (du) balai – Pareiškėjo atsakymas 
susijęs su pateiktu klausimu, jame yra 
neesminių klaidų, atsakymas leidžia 
pagrįsti projekto ar veiklos tikslus, naudą, 
vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, 
kriterijams ir kt., tačiau nėra pakankamai 
aiškus, tikslus, nuoseklus, išsamus, 
konkretus, ne visiškai pasiekiami projekto 
ar veiklos tikslai, nėra pakankamų sąsajų 
su paramos skyrimo tikslais ir pan.; 
3 (trys) balai – Pareiškėjo atsakymas pilnai 
atitinka kriterijus, yra aiškiai susijęs su 
pateiktu klausimu, motyvuotas, konkretus, 
nuoseklus, tikslus, visiškai pagrindžiantis 
projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, 
atitiktį Paramos skyrimo tikslams, 
kriterijams ir kt.     
 

   

   

   



 

 

 

 

8 

 

Rezultatų ir rodiklių 
pagrįstumas – paraiškoje 
nurodytos veiklos ar projekto 
sukuriamos vertės, planuojamų 
pasiekti rodiklių ir rezultatų 
aiškumas, realumas, galimybė 
aiškiai pamatuoti rezultato 
pasiekimą, įgyvendinimo etapų 
apibrėžimas ir terminų realumas, 
detalizuotos ir adekvačios 
įprastinėms rinkos sąlygoms 
sąmatos (ne mažiau kaip iš dviejų 
skirtingų rinkos dalyvių) ar prekių 
tiekėjų (paslaugų teikėjų) 
preliminarūs komerciniai 
pasiūlymai (ne mažiau kaip iš 
dviejų skirtingų rinkos dalyvių) ir 
(ar) kainų apklausos suvestinės 
(ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų 
rinkos dalyvių). Numatytos realios 
projekto ar veiklos tikslų 
pasiekimo įvertinimo priemonės ir 
kriterijai.   
 

   0 (nulis) balų – Pareiškėjas neatsakė į 
paraiškoje nurodytą klausimą arba 
Pareiškėjo atsakymas visiškai nesusijęs su 
pateiktu klausimu, arba Pareiškėjo 
atsakyme yra esminių klaidų; 
1 (vienas) balas – Pareiškėjo atsakyme yra 
klaidų, atsakymas nėra pakankamai 
susijęs su pateiktu klausimu, nėra 
galimybės aiškiai, išsamiai ir nuosekliai 
pagrįsti projekto ar veiklos tikslų, naudos, 
vertės, atitikties Paramos skyrimo 
tikslams, kriterijams ir kt.; 
2 (du) balai – Pareiškėjo atsakymas 
susijęs su pateiktu klausimu, jame yra 
neesminių klaidų, atsakymas leidžia 
pagrįsti projekto ar veiklos tikslus, naudą, 
vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, 
kriterijams ir kt., tačiau nėra pakankamai 
aiškus, tikslus, nuoseklus, išsamus, 
konkretus, ne visiškai pasiekiami projekto 
ar veiklos tikslai, nėra pakankamų sąsajų 
su paramos skyrimo tikslais ir pan.; 
3 (trys) balai – Pareiškėjo atsakymas pilnai 
atitinka kriterijus, yra aiškiai susijęs su 
pateiktu klausimu, motyvuotas, konkretus, 
nuoseklus, tikslus, visiškai pagrindžiantis 
projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, 
atitiktį Paramos skyrimo tikslams, 
kriterijams ir kt.     
 

   

   

   

Atitikimas „Ignitis grupės“ 
darniai vystomo verslo 
principams –– aplinkosaugos ir 
(ar) santykių su darbuotojais ir 
visuomene, ir (ar) veiklos rinkoje 
srityse.   
 

   0 (nulis) balų – Pareiškėjas neatsakė į 
paraiškoje nurodytą klausimą arba 
Pareiškėjo atsakymas visiškai nesusijęs su 
pateiktu klausimu, arba Pareiškėjo 
atsakyme yra esminių klaidų; 
1 (vienas) balas – Pareiškėjo atsakyme yra 
klaidų, atsakymas nėra pakankamai 



 

 

 

 

9 

 

   susijęs su pateiktu klausimu, nėra 
galimybės aiškiai, išsamiai ir nuosekliai 
pagrįsti projekto ar veiklos tikslų, naudos, 
vertės, atitikties Paramos skyrimo 
tikslams, kriterijams ir kt.; 
2 (du) balai – Pareiškėjo atsakymas 
susijęs su pateiktu klausimu, jame yra 
neesminių klaidų, atsakymas leidžia 
pagrįsti projekto ar veiklos tikslus, naudą, 
vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, 
kriterijams ir kt., tačiau nėra pakankamai 
aiškus, tikslus, nuoseklus, išsamus, 
konkretus, ne visiškai pasiekiami projekto 
ar veiklos tikslai, nėra pakankamų sąsajų 
su paramos skyrimo tikslais ir pan.; 
3 (trys) balai – Pareiškėjo atsakymas pilnai 
atitinka kriterijus, yra aiškiai susijęs su 
pateiktu klausimu, motyvuotas, konkretus, 
nuoseklus, tikslus, visiškai pagrindžiantis 
projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, 
atitiktį Paramos skyrimo tikslams, 
kriterijams ir kt.     
 

   

   

Poveikis – parama 
prioretizuojama:  
 
kai vėjo parkas yra 
eksploatuojamas – nuo atstumo 
tarp parke esančių vėjo elektrinių 
ir paramos objekto arba paramos 
gavėjo registruotos buveinės 
adreso2   
 

   Vertinama, kai vėjo parkas yra 
eksploatuojamas 
 
0 (nulis) balų – jei paraiškos objektas arba 
paramos gavėjo registruotas buveinės 
adresas yra nutolęs nuo artimiausios vėjo 
elektrinių parkui priklausančios jėgainės  
daugiau kaip 5000 m; 
1 (vienas) balas – jei paraiškos objektas 
arba paramos gavėjo registruotas 

 
2 Paramos gavėjo registruotos buveinės adreso reikalavimas taikomas tuo atveju, jeigu dėl paramos objekto  pobūdžio (pvz., Paramos objektas yra renginys, pristatymas, knyga, leidinys, 
kultūros objektas ir pan.) negalima objektyviai nustatyti paramos objekto vietos ar jos susieti su parke esančiomis elektrinėmis, vystomo parko arba parko vystymo veiklos teritorija. 



 

 

 

 

10 

 

ARBA  
 
parko vystymo stadijoje3 iki 
leidimo gaminti elektros 
energiją gavimo – nuo atstumo 
tarp paramos objekto arba 
paramos gavėjo registruotos 
buveinės adreso ir vystomo 
parko arba parko vystymo veiklos 
teritorijos 
 
 
 
   

   buveinės adresas yra nutolęs nuo 
artimiausios vėjo elektrinių parkui 
priklausančios jėgainės atstumu tarp 2000 
m ir 4999 m; 
2 (du) balai – jei paraiškos objektas arba 
paramos gavėjo registruotas buveinės 
adresas yra nutolęs nuo artimiausios vėjo 
elektrinių parkui priklausančios jėgainės 
atstumu tarp 600 m iki 1999 m; 
3 (trys) balai – jei paraiškos objektas arba 
paramos gavėjo registruotas buveinės 
adresas yra nutolęs nuo artimiausios vėjo 
elektrinių parkui priklausančios jėgainės ne 
daugiau kaip 599 m 
 
Vertinama parko vystymo stadijoje iki 
leidimo gaminti elektros energiją 
gavimo 
 
0 (nulis) balų – jei paraiškos objektas arba 
paramos gavėjo registruotas buveinės 
adresas yra nutolęs nuo artimiausios 
vystomo vėjo elektrinių parkui 
priklausančios jėgainės (jei jėgainė 
nepradėta statyti ar nežinoma tiksli būsima 
jos vieta žemės sklype, atstumas 
skaičiuojamas nuo artimiausios su 
Paramos objektu žemės sklypo, kurio 
teritorijoje bus statomos jėgainė(s), ribos) 
arba parko vystymo veiklos teritorijos 
daugiau kaip 5000 m; 
1 (vienas) balas – jei paraiškos objektas 
arba paramos gavėjo registruotas 
buveinės adresas yra nutolęs nuo 
artimiausios vystomo vėjo elektrinių parkui 

   

   

 
3 „Parko vystymo veiklos teritorijomis“ (parko vystymo stadijoje) laikomos visos teritorijos, kurios dėl vykdomų planavimo ir (ar) statybos, ir (ar) kitų parengiamųjų eksploatacijai darbų ir 
(ar) veiklos, gali patirti neigiamą įtaką ir (ar) laikinus trikdžius. 



 

 

 

 

11 

 

priklausančios jėgainės (jei jėgainė 
nepradėta statyti ar nežinoma tiksli būsima 
jos vieta žemės sklype, atstumas 
skaičiuojamas nuo artimiausios su 
Paramos objektu žemės sklypo, kurio 
teritorijoje bus statomos jėgainė(s), ribos) 
arba parko vystymo veiklos teritorijos 
atstumu tarp 2000 m. ir  4999 m; 
2 (du) balai – jei paraiškos objektas arba 
paramos gavėjo registruotas buveinės 
adresas yra nutolęs nuo artimiausios 
vystomo vėjo elektrinių parkui 
priklausančios jėgainės (jei jėgainė 
nepradėta statyti ar nežinoma tiksli būsima 
jos vieta žemės sklype, atstumas 
skaičiuojamas nuo artimiausios su 
Paramos objektu žemės sklypo, kurio 
teritorijoje bus statomos jėgainė(s), ribos) 
arba parko vystymo veiklos teritorijos 
atstumu tarp 600 m. iki 1999 m; 
3 (trys) balai – jei paraiškos objektas arba 
paramos gavėjo registruotas buveinės 
adresas yra nutolęs nuo artimiausios 
vystomo vėjo elektrinių parkui 
priklausančios jėgainės (jei jėgainė 
nepradėta statyti ar nežinoma tiksli būsima 
jos vieta žemės sklype, atstumas 
skaičiuojamas nuo artimiausios su 
Paramos objektu žemės sklypo, kurio 
teritorijoje bus statomos jėgainė(s), ribos) 
arba parko vystymo veiklos teritorijos ne 
daugiau kaip 599 m. 

Išliekamoji vertė – parama 
prioritetizuojama pagal paramos 
objekto išliekamąją vertę.   
  

   1 (vienas) balas – jei paramos objektas yra 
renginys ar pristatymas; 
2 (du) balai – jei paramos objektas yra 
knyga, leidinys arba kultūros objektai;  

   

   



 

 

 

 

12 

 

   3 (trys) balai – jei parama skiriama 
infrastruktūros4 įrengimui ir (ar) gerinimui. 
 

Parko išvystymo lygis – parama 
prioretizuojama pagal projekto 
išvystymo lygį (taikoma statomo 
vėjo parko atveju).  

   2 (du) balai – jei projektas yra planavimo 
stadijoje (statybos dar nėra vykdomos);  
3 (trys) balai – jei projekto statybos 
vykdomos.  

   

   

   

Parko dydis – parama 
prioretizuojama pagal projekto 
dydį (taikoma statomo vėjo parko 
atveju).  

   1 (vienas) balas – jei vėjo parko 
galingumas yra iki 30 MW; 
2 (du) balai – jei vėjo parko galingumas yra 
nuo 31 MW iki 50 MW; 
3 (trys) balai – jei vėjo parko galingumas 
yra virš 51 MW. 
 

   

   

   

  

 
4 Infrastruktūra – įvairių veiklos sričių objektų, aptarnaujančių bendruomenę ir jos gyventojus, kompleksas (inžineriniai tinklai, negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos, 
komunaliniai ir visuomeniniai objektai ar kiti bendruomenės gyvavimo kokybei gerinti reikalingi objektai ar daiktai). 



 

 

 

 

13 

 

 

Eil. Nr. 
Vertinimo komiteto nario vardas pavardė 

Bendra Vertinimo komiteto 
nario paraiškai skirta balų 
suma 

Pastabos, jei yra Data Parašas 

1.      

2.      

3.      

4.      

 Bendras paraiškos įvertinimas balais     

 
 

  

VERTINTOJŲ SPRENDIMAS         

        

 
Siūlyti Pareiškėjui patikslinti pateiktą Paraišką ar (ir) pateikti papildomus dokumentus tuo atveju, jei  Paraiška neatitinka administracinių, kokybinių 
kriterijų, Vertinimo komitetui Paraiškos vertinimo metu trūksta informacijos vertinimui atlikti (nurodant, kokia papildoma informacija, kokie papildomi 
dokumentai yra reikalingi). 
 
Siūlyti skirti Paramą; jei skirti – kokią Paramos sumą siūloma skirti; ar reikalinga į tipinę Paramos sutartį įrašyti papildomas sąlygas ir kt. 
 
Siūlyti skirti Paramos dalį; jei skirti – kokią Paramos sumą siūloma skirti, argumentai, kodėl siūloma skirti ne visą Paraiškoje prašomą Paramos 
sumą; ar reikalinga į tipinę Paramos sutartį įrašyti papildomas sąlygas ir kt. 
 
Siūlyti neskirti Paramos. 

       

        

VERTINTOJŲ PATVIRTINIMAS:        

Mes, žemiau pasirašiusieji, patvirtiname, kad atlikus Paraiškos vertinimą nebuvo jokių aplinkybių, dėl kurių negalėjome atlikti vertinimo, ir 
vertinimas atliktas objektyviai, išsamiai ir nešališkai išanalizavus Paraiškoje nurodytą informaciją.  

       

ŽYMA APIE VERTINTOJO (-Ų) NUSIŠALINIMĄ: 
Nebuvo ar buvo; jei buvo – priežastys. 

       

 


